Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

operação tapa buracos e recapeamento asfáltico na Rua Exp. Marcelino Machado Moreira, no bairro Alto

do Cardoso.

Requerimento n° 155712020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA OPERAÇÃO TAPA BURACOS E RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA EXP. MARCELINO MOREIRA. NO BAIRRO
ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 2875/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 10 52

1111111111111111111

APRvVADO
‘5 Juim.

VereRder Fr,..!!00. césar FC
Ner Wente

Senhor Presidente:

Considerando que é necessário realizar um recapeamento, mas como é uma obra demorada, solicito de

imediato uma operação tapa buracos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para operação tapa buracos e recapeamento asfáltico

na Rua Exp. Marcelino Machado Moreira, no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2020.

VEREADOR RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1